quoniam verbis inter nos contendimus, non pugnis. Parad. 27
 cur potius id contenditis, &c. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 51
 ne quid contra æquitatem contendas. Offi. 2. 105
 vt pro vitulis contra leones summa vi impetuque contendant. de Fin. lib. 3. 52
 vt etiam contendant & elaborent, &c. de Fin. lib. 5. 43
 quantum labore contendere potest. Offi. 3. 8
 contendere ad magna rectis studiis. Offi. 2. 63
 contendere contra naturam vniuersam. Offi. 1. 155
 contendere de honore, de dignitate. Tusc. q. lib. 3. 43
 contendere omnes neruos. Fat. 17
 contendere omnibus neruis ac facultatibus. de Pet. Conf. 36
 quenquam horum ab amico quippiam contendiffe, &c. Læli. 37
 quo sunt contenta atque adducta vehementius. Tusc. q. lib. 2. 49
 cum contentè ipse pro se lege Varia diceret. Tusc. q. lib. 2. 49
 quo est missa contentius. Tusc. quæst. lib. 2. 49
 est enim inter eos non de terminis, sed de tota possessione contentio. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 123. Metaphora.
 contentio animi est sola officii tanquam custodia. Tusc. q. lib. 2. 48
 contentio causarum. Offi. 2. 10
 contentio honoris. Læli. 33. honorum, Offi. 1. 115
 contentio orationis ea est quam eloquentiam dicimus. Offi. 2. 67
 contentio vocis. Tusc. q. lib. 2. 49. & Offi. 1. 189
 rationis contentiosaque particeps animus. de Vniuers. 33
 sed si res in contentionem veniet. Offi. 2. 104
 sine vlla contentione. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 7
 quem cum maxima contentione nõ posset extrahere. Diuin. lib. 1. 65
 omni contentione, velis remisque fugere aliquid. Tusc. q. lib. 3. 22
 contentiones concertationisque in disputando pertinaces. de Fin. lib. 1. 21
 contentiones præliorum. Offi. 1. 117
 reliqua ex collatione facile est contere atque contemnere. Tusc. q. lib. 5. 63
 contere omne ociosum tempus in studiis cognoscendi semper aliquid aut discendi. Læli. 85
 contere se in musicis, geometria, numeris, astris, &c. de Fin. lib. 1. 56
 tamen in rebus quærendis, explicandisque naturis ætates cõtere videamus, de Fin. lib. 5. 53
 aut vnde est hoc cõtritum vetustate proverbium. de Fin. lib. 2. 44
 confectis atque contextis villis ouium homines vestiuntur. 2. de Nat. d. 119
 omnia naturali colligatione confectè cõtextèque sunt. Fat. 24
 contineo igitur me, ne incognito assentiar. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 124
 contineo me ab exemplis Græcis. de Fin. lib. 2. 51
 continet arctius calorem insitū per hyemem. de Nat. d. 1. 19
 continent in se vim caloris. de Nat. d. 2. 17
 continent rempublicam maximè. 2. de Leg. 62
 exercitumque in grauisimo bello ani-